
15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

  

 

ГОДИНА XVI 

 

БРОЈ 4             15.04.2016. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

 

 

На основу члана 28. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник 

Републике Србије”, бр. 129/07, 34/10 – 

одлука УС и 54/11), Општинска изборна 

комисија општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 11.04.2016. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 

о одређивању боје гласачког листића, 

боје контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије, за гласање 

на изборима за одборнике Скупштине 

општине Лајковац, расписаних за 

24.април 2016. године 

 

 

1. Гласачки листићи за избор 

одборника Скупштине општине Лајковац, 

штампаће се у А4  формату, на папиру беле 

боје, 70 грама, са воденим жигом по целој 

површини. 

 

 

2. Контролни лист за проверу 

исправност гласачке кутије, за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине 

општине Лајковац, штампаће се на папиру 

светло (дречаво) зелене боје. 

 

 

 

 

3. Одлуку објавити у „Службеном 

гласнику опшштине Лајковац“. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 52/2016 од  11.04.2016. године 

 
                           ПРЕДСЕДНИК 

        ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

     Душко Обрадовић, дипл.правник,с.р. 

****************************** 

На основу члана 28. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник 

Републике Србије”, бр. 129/07, 34/10 – 

одлука УС и 54/11), Општинска изборна 

комисија општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 11.04.2016. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 

о одређивању штампара за штампање 

гласачких листића,  контролних листића 

за проверу исправности гласачке кутије 

и другог изборног материјала, за гласање 

на изборима за одборнике Скупштине 

општине Лајковац, расписаних за 

24.април 2016. године 

 

 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

2 

 

1. Одређује се штампарија: „LA 

PRESSING“, ул.Цара Душана бр.17, 14224 

Лајковац, ПИБ 103845082, мат.бр.рег. 

20034866, да изврши послове штампање 

гласачких листића,  контролних листића за 

проверу исправности гласачке кутије и 

другог изборног материјала, за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине 

општине Лајковац, расписаних за 24.април 

2016. године. 

 

2. Одлуку доставити: штампарији 

„LA PRESSING“, ул.Цара Душана бр.17, 

14224 Лајковац. 

 

3. Одлуку објавити у „Службеном 

гласнику опшштине Лајковац“. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 53/2016 од  11.04.2016. године 

 
                           ПРЕДСЕДНИК 

        ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

     Душко Обрадовић, дипл.правник,с.р. 

****************************** 

 

На основу члана 28. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник 

Републике Србије”, бр. 129/07, 34/10 – 

одлука УС и 54/11), Општинска изборна 

комисија општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 11.04.2016. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

о одређивању укупног броја гласачких 

листића 

1. Одређује се укупан број 

гласачких листића за изборе за одборника 

Скупштине општине Лајковац расписаним 

за 24.април 2016. године, и то 12.165. 

гласачких листића. 

 

 2. Одређује се број резервних 

гласачких листића, који не може бити већи 

од 0,3% од укупног броја гласачких листића 

и износи 36 гласачких листића. 

 3. Одређује се број контролних 

листића за проверу исправности гласачке 

кутије и то 35 контролних листића. 

4. Одлуку доставити: штампарији 

„LA PRESSING“, ул.Цара Душана бр.17, 

14224 Лајковац. 

 

5. Одлуку објавити у „Службеном 

гласнику опшштине Лајковац“. 

 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 54/2016 од  11.04.2016. године 

 
                           ПРЕДСЕДНИК 

        ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

     Душко Обрадовић, дипл.правник,с.р. 

****************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

3 

 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија општине 

Лајковац, на седници одржаној дана 13.04.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

Утврђује се, збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Лајковац, на изборима расписаним за дан 24.04.2016. године, и то: 

 

1.АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Владан Костић 1959. дипл.инж.електротехнике Лајковац, Носил.албан.споменице 3 

2. Живорад Бојичић 1966. дипл.правник Лајковац, Краља Петра I  4/24 

3. Љиљана Молеровић 1961. лекар-педијатар Лајковац, Краља Петра I  4/28 

4. Андрија Живковић 1983. проф.географије Лајковац, Димитрија Туцовића 18 

5. Предраг Мирковић 1975. дипл.инж.саобраћаја Лајковац, Владике Николаја 10 

6. Мила Митровић 1971. проф.разредне наставе Лајковац, Кнеза Милоша 25 

7. Ненад Милиновић 1972. машиновођа Јабучје 

8. Предраг Ненадовић 1980. електротехничар Лајковац, Пуће и Вуке Милијановић 

9. Слађана Милошевић 1980. машински техничар Лајковац, др.Владана Ђорђевића 5 

10. Ненад Џајевић 1982. дипл.економиста Лајковац, др.Банковића 31 

11. Милета Мирковић 1969. машиновођа Јабучје 

12. Загорка Шалипур 1965. правник Лајковац, Бранка Радичевића 18 

13. Раша Филиповић 1969. електротехничар Лајковац, Балканска 5 

14. Дејан Ивковић 1977. бравар Бајевац 

15. Данијела Миловановић 1987. машински техничар Врачевић 

16. Зоран Васиљевић 1978. отправник возова Рубрибреза 

17. Милован Мештеровић 1961. пензионер Пепељевац 

18. Весна Арсеновић 1971. дипл.економиста Лајковац, Лајковачка Пруга 3 

19. Душан Петровић 1973. електроенергетичар Ратковац 

20. Јордан Ивановић 1958. аутоелектричар Јабучје 

21. Биљана Гавриловић 1976. предузетник Непричава 

22. Војислав Станисављевић 1964. машиновођа Јабучје 

23. Марко Милошевић 1985. електротехничар Лајковац, Владике Николаја 6/11 

24. Биљана Петровић 1990. дипл.васпитач Лајковац, др.Боје Марковића 46 

25. Дејан Срећковић 1978. ветеринар-техничар Степање 

26. Драган Милошевић 1970. пензионер Врачевић 

27. Снежана Шкорић 1983. дипл.политиколог Боговађа 

28. Миломир Негић 1989. инж.саобраћаја Јабучје 

29. Жељко Јолачић 1993. менаџер малопродаје Словац 

30. Марина Петровић 1982. дипл.инж.агроекономије Јабучје 

31. Владета Чанчаревић 1960. пензионер Лајковац, Хајдучка 17 

32. Дарко Тодоровић 1977. радник Доњи Лајковац 

33. Славица Ташић 1984. струковни економиста Лајковац, Тамнавска 4 

34. Вељко Сретеновић 1982. електричар Ћелије 

35. Милош Пантелић 1986. електромонтер Стрмово 

 

2. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – КОСАНА ГРЧИЋ 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Косана Грчић 1960. професор Лајковац, Војводе Мишића 84 

2. Владан Чоловић 1962. дипл.инж.грађевине Лајковац, Краља Петра I  4/37 

3. Томислав Биљић 1961. електротехничар Лајковац, Лајковачка Пруга 53 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

4 

 

4. Живорад Тодоровић 1966. машински техничар Јабучје 

5. Драгана Туфегџић 1965. васпитач Јабучје 

6. Горан Матић 1984. аутомеханичар Лајковац, Душана Трифуновића 13 

7. Горан Ранковић 1969. рударски техничар Јабучје 

8. Катарина Павловић 1991. студент Ћелије 

9. Зоран Милошевић 1976. хемијски техничар Придворица 

10. Милорад Обрадовић 1981. управни техничар Врачевић 

11. Гордана Јаковљевић 1981. кројач Лајковац, Краља Милутина 12 

12. Ђорђе Јанковић 1977. електротехничар Јабучје 

13. Горан Ђорђевић 1964. електротехничар Боговађа 

14. Санела Урошевић 1991. студент Непричава 

15. Саша Радивојевић 1977. машински техничар Рубрибреза 

16. Небојша Симић 1961. дипл.инж.рударства Јабучје 

17. Бранка Лазаревић 1958. економски техничар Скобаљ 

18. Жељко Карић 1976. машински техничар Лајковац, Нишка 4 

19. Драган Божић 1984. возач Доњи Лајковац 

20. Рада Ђукић 1966. пољопривредни техничар Ратковац 

21. Милан Савић 1960. магационер Бајевац 

22. Лазар Ћирковић 1957. инж.пољопривреде Лајковац, Цвијићева 7 

23. Сузана Тасић 1972. проф.разредне наставе Лајковац, Краља Милутина 4 

24. Предраг Теофиловић 1964. управни техничар Лајковац, Вука Караџића 6 

25. Живорад Несторовић 1959. економиста Бајевац 

26. Верица Мијаиловић 1965. економиста Стрмово 

27. Зоран Томић 1957. електричар Лајковац, Железничка 65 

28. Милован Ћатић 1952. пензионер Јабучје 

29. Весна Милиновић 1962. дипл.економиста Лајковац, Николе Аћевца 2 

30. Влада Жујовић 1962. земљорадник Врачевић 

31. Снежана Бугарчић 1964. економиста Јабучје 

32. Зорица Шушњаревић 1974. електротехничар Лајковац, Светог Саве 4 

33. Слободан Грчић 1956. машински инжењер Лајковац, Војводе Мишића 84 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ –СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА 

СРБИЈА (ЈС) 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Мирко Марковић 1967. дипл.инж.рударства Лајковац, Доситеја Обрадовића 2 

2. Горан Савић 1965. дипл.инж.машинства Лајковац, Кнеза Милоша 18 

3. Јованка Гомилановић 1951. лекар Лајковац, Владике Николаја 4 

4. Јагош Лончар 1969. дипл.електро инж. Лајковац, Хиландарска 11 

5. Зоран Урошевић 1969. рударски техничар Непричава 

6. Сузана Јанковић 1974. проф.географије Лајковац, Цвијићева 13 

7. Драгољуб Давидовић 1962. пензионер Лајковац, Вука Караџића 76 

8. Немања Милиновић 1990. др.вет.медицине Јабучје 

9. Радинка Марковић 1958. пензионер Боговађа 

10. Горан Миловановић 1965. машински техничар Лајковац, Надежде Петровић 54 

11. Младен Ђорђевић 1978. др.вет.медицине Јабучје 

12. Маријана Милосављевић 1991. дипл.економиста Врачевић 

13. Милован Савковић 1959. металостругар Пепељевац 

14. Бранислав Петровић 1961. електротехничар Лајковац, Дивчибарска 1 

15. Слободанка Перић 1976. трговац Бајевац 

16. Зоран Станковић 1955. пензионер Ћелије 

17. Драгомир Мирковић 1974. ватрогасац Степање 

18. Јелена Ћатић 1992. мед.сестра-васпитач Јабучје 

19. Мирослав Лукић 1988. аутомеханичар Доњи Лајковац 

20. Милорад Кеџић 1952. пензионер Врачевић 

21. Марија Ташић 1990. економски техничар Јабучје 

22. Милош Младеновић 1994. студент Лајковац, Хајдучка 6 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

5 

 

23. Новица Миловановић 1951. пензионер Лајковац, Момчила Радовановића 1 

24. Јелена Мијаиловић 1985. економски техничар Словац 

25. Душан Богићевић 1990. студент Јабучје 

26. Марко Жујовић 1985. студент Врачевић 

27. Славица Нешић 1972. правни техничар Лајковац, Надежде Петровић 31 

28. Драган Катић 1981. електротехничар Лајковац, Синђелићева 6 

29. Радован Ђукић 1954. металостругар Ратковац 

30. Снежана Јовичић 1969. електротехничар Скобаљ 

31. Живојин Панић 1950. пензионер Придворица 

32. Владан Мирковић 1985. дипл.електро инж. Јабучје 

33. Андријана Ђукић 1994. електротехничар Лајковац, Царице Милице 13 

34. Сретко Новаковић 1965. предузетник Лајковац, Михаила Пупина 4 

35. Владимир Марић 1980. електро инж. Лајковац, М. Павловић Барили 21 

 

4. ЗА СЛОБОДНУ СРБИЈУ – ЗАВЕТНИЦИ – РАДОВАН ОСТОЈИЋ 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Радован Остојић 1955. електричар Лајковац, Димитрија Туцовића 30 

2. Дејан Адамовић 1972. машински техничар Лајковац, Владике Николаја 2 

3. Слађана Станојловић 1970. техничар орг.хемије Лајковац, Николе Аћевца 8 

4. Зоран Грујевић 1968. радник Лајковац, Синђелићева 13 

5. Милош Остојић 1983. бравар Стрмово 

6. Драгана Љубисављевић 1983. правни техничар Лајковац, Надежде Петровић 9 

7. Дарко Митровић 1990. аутомеханичар Јабучје 

8. Александар Митровић 1976. бравар Лајковац, Војводе Мишића 108 

9. Јелена Лазаревић Ивановић 1986. домаћица Лајковац, Надежде Петровић 9 

10. Зоран Филиповић 1956. електричар Боговађа 

11. Миле Вукашиновић 1954. радник Пепељевац 

12. Маријана Нешић 1982. машински техничар Маркова Црква 

13. Радомир Јеремић 1994. бравар Ћелије 

14. Марко Илић 1978. електротехничар Лајковац, Љ. Ненадовића 1 

15. Оливера Грујичић 1961. прехрамбени техничар Лајковац, Краља Петра I 49 

16. Миодраг Николић 1953. пензионер Врачевић 

17. Иван Ивановић 1978. радник  Лајковац, Надежде Петровић 9 

18. Весна Ковачевић 1970. домаћица Лајковац, Немањина 14 

19. Владимир Милић 1979. инж.машинства Лајковац, Краља Петра I 29 

20. Драган Адамовић 1980. електротехничар Рубрибреза 

21. ЈеленаНешковић Давидовић 1987. машински техничар Лајковац, Војводе Мишића 40 

22. Дарко Давидовић 1986. електромонтер Лајковац, Кнеза Лазара 10 

23. Иван Ранковић 1983. бравар монтер Лајковац, Војводе Путника 1 

24. Милојка Ранковић 1952. пензионер Лајковац, Војводе Путника 1 

 

5. ПАТРИОТСКИ БЛОК ЛАЈКОВАЦ (ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ И ДВЕРИ) 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Ранко Филиповић 1980. дипл.инж.машинства Стрмово 

2. Живорад Туфегџић 1965. електротехничар Јабучје 

3. Јелена Недељковић 1975. др.стоматологије Лајковац, Илије Бирчанина 6 

4. Марко Чавловић 1985. машински техничар Лајковац, Николе Аћевца 4/15 

5. Зоран Петровић 1972. електротехничар Ратковац 

6. Драгана Чанчаревић 1990. струковни економиста Словац 

7. Драган Аранђеловић 1969. металостругар Боговађа 

8. Марко Протић 1986. медицински техничар Доњи Лајковац 

9. Марина Жујовић 1993. студент Врачевић 

10. Ненад Милошевић 1984. инж.електротехнике Јабучје 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

6 

 

11. Иван Стефановић 1983. инж.електронике Рубрибреза 

12. Биљана Јаковљевић 1978. козметичар Лајковац, М.Павловић Барили 22 

13. Горан Благојевић 1974. машински техничар Непричава 

14. Дарко Милић 1984. електричар Јабучје 

15. Данијела Ђокић 1973. дипл.економиста Лајковац, Краља Петра I 4/22 

16. Мијодраг Јестрић 1952. пензионер Ћелије 

17. Славиша Добросављевић 1973. техничар вуче Јабучје 

18. Снежана Павловић 1968. фризер-козметичар Лајковац, Алексе Ненадовића 2 

19. Мијодраг Лесић 1965. в.к.машин-бравар Лајковац, Надежде Петровић 123 

20. Марко Спасић 1983. рук.рударских машина Врачевић 

21. Биљана Несторовић 1987. економиста Бајевац 

22. Милан Радовановић 1981. трговац Јабучје 

23. Иван Поповић 1986. електромонтер Степање 

24. Светлана Митровић 1977. фризер Јабучје 

25. Милоје Аничић 1961. електротехничар Лајковац, Церска 5 

26. Милорад Николић 1974. бравар Скобаљ 

27. Милена Ивановић 1956. економиста Бајевац 

28. Никола Адамовић 1995. студент Лајковац, Светог Саве 38 

29. Раде Васиљевић 1990. електротехничар Пепељевац 

30. Верица Вуксан 1969. пољопривредни техничар Лајковац, Кнеза Васиља 2б 

31. Милош Рајковаић 1987. молер Придворица 

32. Станислав Спасић 1952. пензионер Лајковац, Колубарска 13 

33. Јелена Стојаковић 1960. домаћица Лајковац, М.Павловић Барили 17б 

34. Зарија Јелић 1972. електротехничар Лајковац, Војводе Мишића 140 

35. Милан Миловановић 1969. машински техничар Врачевић 

 

6. БОРИС ТАДИЋ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА –ЗА БОЉИ ЛАЈКОВАЦ 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Милош Ранковић 1982. водоинсталатер Лајковац, Јабучје 

2. Драгана Ранковић 1990. техничар друм.саобраћаја Лајковац, Јабучје 

3. Матеја Раич 1989. радник Лајковац, Јустина Поповића 40 

4. Дејан Негић 1996. бравар Лајковац, Јабучје 

5. Иван Нешковић 1989. електромонтер Лајковац, Доњи Лајковац 

6. Ивана Ранковић 1988. куварица Лајковац, Јабучје 

7. Стефан Жујовић 1996. незапослен Лајковац, Врачевић 

8. Раденка Миљанић 1983. домаћица Лајковац, Јабучје 

9. Нена Марковић 1980. домаћица Лајковац, Јабучје 

10. Слађана Вујић 1976. радник Лајковац, Надежде Петровић бб 

11. Дејан Смиљанић 1984. асвалтер Лајковац, Јабучје 

12. Драган Миљанић 1980. радник Лајковац, Јабучје 

 

7. ДР.ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
Р.бр. Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место и 

 адреса пребивалишта 

1. Раде Радовановић 1971. аутомеханичар Лајковац, Мали Борак 

2. Миладин Бајић 1971. аутопревозник Лајковац, Јабучје 

3. Снежана Ћатић 1972. незапослена Лајковац, Јабучје 

4. Марко Павловић 1991. аутомеханичар Лајковац, Јабучје 

5. Миле Милић 1952. пензионер Лајковац, Краља Петра Првог 29 

6. Звездана Вујновић 1993. незапослена Лајковац, Јабучје 

7. Љубомир Костић 1971. радник Лајковац, Војислава Илића 33 

8. Саша Петковић 1974. рук.грађ.машина Лајковац, Доњи Лајковац 

9. Јулијана Митровић 1968. конобар Лајковац, Јабучје 

10. Радован Глигоријевић 1954. трговац Лајковац,Змај Јовина бр.4 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

7 

 

11. Слободан Стошић 1963. аутомеханичар Лајковац, Ћелије 

12. Љиљана Јанковић 1984. радник Лајковац, Јабучје 

13. Зоран Несторовић 1956. пољопривредник Лајковац, Бајевац 

14. Жељко Недељковић 1980. радник Лајковац, Војводе Мишића 108 

15. Александра Миучиновић 1996. незапослена Лајковац, Надежде Петровић 48 

16. Мирослав Савић 1981. аутомеханичар Лајковац, Јабучје 

17. Зорица Радоjичић 1964. домаћица Лајковац, Војоводе Мишића 24 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Сходно члану 52. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 34/10 – одлука УС и 54/2011), бирач, 

кандидат за одборника или прелагач кандидата има право да поднесе приговор изборној 

комисији јединице локалне самоуправе због неправиланости у поступку кандидовања, 

спровођења, утврђивања и објављивања резултата избора. Приговор се подносу у року од 24 

часа од дана кад је донета одлука,односно извршена радња или учињен пропуст. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Бр.  64/2016  од   13.04.2016. године 

         

                                           ПРЕДСЕДНИК      

                                               ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                     Душко Обрадовић, дипл.правник,с.р.                                                                  

 ************************************************************** 

На основу члана 15. став 1. тачкa 8), члана 28. став 8. и члана 30. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник Рeпублике Србије“, бр. 129/07, 34/10-Одлука УС и 54/11), 

Oпштинска изборна комисија општине Лајковац, на седници одржаној дана 15.04.2016. године, 

донела је 
О Д Л У К У 

о облику, изгледу и садржини гласачког листића за гласање за избор одборника 

Скупштине општине Лајковац, расписаним за дан 24.04.2016. године 

 

1. Гласачки листићи којима ће бирачи гласати за избор одборника Скупштине општине 

Лајковац, расписаним за дан 24.04.2016. године, штампаће се на српском језику, ћириличним 

писмом. 

 

2. Гласачки листићи за избор одборника Скупштине општине Лајковац штампаће се на 

хартији беле боје заштићене воденим жигом преко целе површине, на формату А-4. 

 

3. Утврђује се следећи изглед и садржина гласачког листића за избор одборника 

Скупштине општине Лајковац, расписаним за дан 24.04.2016. године: 

 

Г Л А С А Ч К И  Л И С Т И Ћ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

24.04.2016. године 

 

 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 Владан Костић 

 

2.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – КОСАНА ГРЧИЋ 

 Косана Грчић 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА 

СРБИЈА (ЈС) 

 Мирко Марковић 

 



15.04.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 4 

 

8 

 

4.  ЗА СЛОБОДНУ СРБИЈУ – ЗАВЕТНИЦИ – РАДОВАН ОСТОЈИЋ 

 Радован Остојић 

5. ПАТРИОТСКИ БЛОК ЛАЈКОВАЦ (ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ И ДВЕРИ) 

 Ранко Филиповић 

 

6. БОРИС ТАДИЋ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ЗА БОЉИ ЛАЈКОВАЦ 

 Милош Ранковић 

 

7.  ДР.ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 Раде Радовановић 

 

НАПОМЕНА: ГЛАСА СЕ САМО ЗА ЈЕДНУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ, ЗАОКРУЖИВАЊЕМ 

РЕДНОГ БРОЈА ИСПРЕД НАЗИВА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

М. П. 

 

 4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 5. Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Лајковац“. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број:66/2016 од 15.04.2016. године 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                                              Душко Обрадовић, дипл.правник,с.р 

************************************************************** 

С А Д Р Ж А Ј 

__________________________________________________________________________________ 

Назив акта                                                                                                                                 Страна 

 

Одлука о одређивању боје гласачког листића, боје контролног листа за проверу исправности 

гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Лајковац, 

расписаних за 24.април 2016. године ...........................................................................................       1 

Одлука о одређивању штампара за штампање гласачких листића,  контролних листића за 

проверу исправности гласачке кутије и другог изборног материјала, за гласање на изборима за 

одборнике Скупштине општине Лајковац, расписаних за 24.април 2016. године .......................   1 

Одлука о одређивању укупног броја гласачких листића ............................................................       2 

Решење о утврђивању збирне изборне листе ...........................................................................           3 

Одлука о облику, изгледу и садржини гласачког листића за гласање за избор одборника 

Скупштине општине Лајковац, расписаним за дан 24.04.2016. године ...............................            7 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Ж.Молеровић, Д. Милинковић, И.Исајловић 


